ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HÀ NỘI

VĂN PHÒNG

Số:            /VP-KSTTHC

V/v phối hợp tuyên truyền bộ tài

liệu hướng dẫn Đề án 06/CP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các quận, huyện, thị xã

Văn phòng Ủy ban nhân dân Thành phố nhận được văn bản số 9544/CAHN-

QLHC ngày 23/11/2023 của Công an Thành phố về việc đề nghị phối hợp tuyên

truyền Bộ tài liệu hướng dẫn Đề án 06/Chính phủ.

Thực hiện vai trò phối hợp trong việc tổ chức triển khai thực hiện Đề án,

Văn phòng UBND Thành phố đề nghị: Các sở, ban, ngành, UBND các quận,

huyện, thị xã tiếp tục tổ chức phổ biến, tuyên truyền về Bộ tài liệu hướng dẫn Đề

án 06/Chính phủ (phoster quét mã QR Code tại phụ lục kèm theo văn bản này) và

các tiện tích của Đề án 06/Chính phủ mang lại để người dân đồng tình, ủng hộ lực

lượng chức năng trong quá trình triển khại thực hiện hoặc hướng dẫn người dân

truy cập trang Website tại địa chỉ: http://tailieuhuongdan.dean06.vn để truy cập

Bộ tài liệu hướng dẫn Đề án 06/Chính phủ./.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND Thành phố;   (để b/c)

- PCT TT UBND TP Lê Hồng Sơn;

- CVP, các PCVP: C.N.Trang, P.T.T.Huyền,

các phòng: KSTTHC, HCTC, TH, NC,

Trung tâm TTĐT;

- Lưu: VT, KSTTHC(Nga).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cù Ngọc Trang

http://tailieuhuongdan.dean06.vn/

		2023-11-29T16:36:06+0700

		2023-11-29T16:38:29+0700

		2023-12-04T10:20:02+0700

		2023-12-04T15:29:11+0700

		2023-12-04T15:29:11+0700

		2023-12-04T15:29:11+0700

		2023-12-04T15:29:11+0700